[bookmark: _GoBack]
存量房买卖合同
甲方:
出卖人：
证件类别：                   证件号码：
联系地址：
联系电话
出卖人（配偶或共有人） :
证件类别:               证件号码:
联系地址:
联系电话:
乙方:
买受人:
证件类别：                   证件号码：
联系地址:
联系电话:
买受人（配偶或共有人）:
证件类别：                   证件号码：
联系地址:
联系地址:
联系电话:
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、《房屋登记法》及其他有关法律、法规的规定，出卖人和买受人在平等、自愿、公平、协商一致9基础上就存量房屋买卖事宜达成如下协议。以资共同信守执行:
第一条 房屋权属依据
房屋证书类型：房屋所有权证(   ）不动产权证（  ）
证号为：
房屋共有权证号：
土地证号：             土地使用权类型：
土地宗地面积：     ㎡
第二条 房屋基本情况
1、房屋坐落：                         ，规划用途：住宅，建筑结构：               ，建筑面积：         ㎡。
第三条 交易价格
1、甲乙双方经协商一致，同意上述存量房转让总价款为  万元，人民币（大写）:   万    仟   佰   拾   元整，（   万元到白河县住房和城乡建设局存量房交易资金监管账户进行监管）。
2、随存量房同时转让的设备（存量房附属设备）。       。
甲方已如实陈述存量房权属状况、设备和相关关系，乙方已对甲方上述转让的存量房具体状况充分了解,自愿买受该存量房。
第四条 付款时间与方式
1、甲乙双方同意以银行贷款按揭方式付款，并约定在当  日支付首付款   万元(含定金:    万元)，人民币（大写）：   万    仟   佰   拾   元整,该房款首付款   万元存放至白河县住房和城乡建设局存量房交易资金监管账户，剩余房款由按揭贷款代理行将贷款划转至监管账户委托行并出具资金入账凭证，白河县住建局出具房款全额资金监管证明，买卖双方凭监管房款资金证明办理转移登记，监管账户委托银行见白河县住房和城乡建设局出具的资金划转通知书将监管资金（全额房款）随利息划转给卖方。(如银行实际审批贷款数额不足前述剩余房款，乙方应及时将差额部分汇缴至监管账户）。
2、甲乙双方同意以一次性付款方式付款，并约定     日支付房款(     万元)￥：    万元，人民币(大写):   万    仟   佰   拾   元整，该房款   万元存放至白河县住房和城乡建设局存量房交易资金监管账户，白河县住房和城乡建设局委托监管账户银行出具入账凭证，白河县住房和城乡建设局出具房款全额监管资金证明，买卖双方凭监管房款资金证明办理转移登记，监管账户委托银行见白河县住房和城乡建设局出具的资金划转通知书将监管资金（全额房款）随利息划转给卖方。
3、备注:
4、甲方应于收到乙方全额房款之日起7天内将交易的房产全部交付给乙方使用，并应在交房当日前将等费用结清。
第五条 交易税费
税费分担甲乙双方应遵守国家房地产政策、法规，并按规定缴纳办理房地产过手续所需缴纳的税费。经双方协商，交易时契税和个人所得税，增值税，均由乙方         承担。
第六条 违约责任
甲、乙双方合同签定后，若乙方中途违约，应书面通知甲方，甲方应在7日内将乙方的已付款不记利息返还给乙方，但购房定金归甲方所有。若甲方中途违约，应书面通知乙方，并自违约之日起7日内应以乙方所付定金的双倍及已付款返还给乙方。
第七条 本合同主体
1.甲方是出卖方共   人,代表人      即甲方代表人。
2.乙方是购买方，代表人是       。
第八条 本合同如需办理公证，经国家公证机关公证处公证。
第九条 本合同一式肆份。甲方乙方各一份，白河县住房和城乡建设局贰份。
第十条 本合发生争议的解决方式，在履约过程中发生的争议，双方可通过协商、诉讼方式解决。
第十一条 本合同未尽事宜，甲乙双方可另行约定，其补充约定经双方签章与本合同同具法律效力。
第十二条 双方约定的其他事项。

出卖方（甲方）：                   购买方（甲方）：
身份证号码：                      身份证号码：
地  址：                          地  址：
电  话：                          电  话：
出卖方（共有人）：                 出卖方（共有人）：
身份证号码：                      身份证号码：
电  话：                          电  话：
代理人（甲方）：                   代理人（甲方）：
身份证号码：                      身份证号码：

第13条 第三方中介机构（若有）

中介机构签章：

经办人（签字）：

电  话：

                              年     月     日
1